Tirane , mé 23/06/2025

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE AKM GROUP SHPK

Ne zbatim te ligjit Nt.9901, date 14.04.2008 per tregetaret dhe Shogerite Tregetare, I ndryshuar
neni 81, Asambleja e Ortakeve te shogerise AKM Group shpk shpk me nipt M0222201K, e
petbere nga ortaket Armand Mucobega dhe, i cili zoteron 50% te kapitalit themeltar, Kristi
Mucobega i cili zoteron 50% te kapitalit themeltar te regjistruar, me mbledhjen e dates 23/06/2025.

Vendosi

1. Te miratoje Pasqyrat financire, inventaret, llogarite vjetore te ushtirmit 2024.
2. Fitimi i vitit ushtrimor 2024 ne vleren 2.775.005 leke do te kaloj per te mbuluar humbjet e

mbartura.

Ortaket e shogerise

Armand Mucobega
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